

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างบ่อขยะ

แบบที่ บร.6 เดือนที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหน้าค่าย ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คงส์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ประมาณการโดย นายวิระ เทียนคู่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างบ่อขยะ ขนาด 40.00 x 40.00 x 3.00 ม. จำนวน 2 บ่อ	296,000.00	
(เงินสองแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นตรงกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่.....ร.ศ..... มิถุนายน พ.ศ. 2560 และได้ยึดถึงราคาเป็นราคากลาง จึงได้ลงนามมีชื่อไว้ที่นิตยสาร

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิระ เทียนคู่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพิชญ์ คำลาญพล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางชรรษา เหลี่ยมรุ่งฟ้า)

อพง.จัดเก็บรายได้ สำนักงาาม

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ป.ร.5 (ก)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้
 ประเภท งานทาง โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขนาด 40.00 x 40.00 x 3.00 ม. จำนวน 2 บ่อ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหน้าค่าย ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.คลองท่อมใต้
 แบบเลขที่ รายการเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน แผ่น
 ประมาณราคา นายวิระ เทียนมู่ เมื่อวันที่.....15.. เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	230,764.30	1.2708	293,255.27	
2	งานไม่พิจารณาปรับราคา				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
3	เงินช่วยเหลือ				
	เงินค้ำหนุนหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			296,255.27	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			296,050.00	
ตัวอักษร	(เงินสองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่.....15..... มิถุนายน พ.ศ. 2560
 และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิระ เทียนมู่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพิณพร คำหาญพล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอรุณา เกรียงรุ่งฟ้า)

จ.จ.วัดเก็บรายได้ ชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	7050.00	ตร.ม.	-	-	28.47	144,313.50	144,313.50	
2	บดทับถมดิน	760.00	ตร.ม.	-	-	10.33	7,850.80	7,850.80	
3	หินลูกรังรีไซเคิลพร้อมบดทับ	200.00	ตร.ม.	393.00	78,600.00	-	-	78,600.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							230,764.30	
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,200.00	2,200.00	800.00	800.00	3,000.00	
(ลงชื่อ)	ประมวลราคา	(ลงชื่อ)	ประมวลราคา	(ลงชื่อ)		(ลงชื่อ)			ประมวลราคา

(นายวีระ เกียรติ)

(นางพิณพร คำหาญพล)

(นางอรุณา เหลืองรุ่งฟ้า)

ผอ.กองช่าง

ผอ.กองคลัง

จางค์ทิศโยธาใต้ จําบองงวง